
 

Nr postępowania: UG-RIZ.271.5.2025.JK 

Rzeczyca, dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w 

miejscowości Rzeczyca”.  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w miejscowości Rzeczyca”  

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

GRUPA KAMI Sp. z o.o. 

Kurzelów, ul. Młynarska 12, 29-100 Włoszczowa 

REGON 528432133 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena 

Punktacja za 

kryterium 

,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium 

,,Okres 

gwarancji 

jakości 

przedmiotu 

zamówienia” 

Łączna 

punktacja 

1. 

GRUPA KAMI Sp. z o.o. 

Kurzelów, ul. Młynarska 12 29-100 

Włoszczowa 

REGON 528432133 

332 404,70 zł 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów 

333 617,82 zł 59,78 40,00 pkt 99,78 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Sp. z o.o. 

ul. Południowa 17/19, 97-300 

Piotrków Trybunalski 

REGON 590612306 

337 722,71 zł 59,06 40,00 pkt 99,06 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Roadstar Sp. z o. o. 

ul. Bugaj 32, 27 – 200 Starachowice 

REGON: 260573846 

 

353 373,47 zł 
56,44 40,00 pkt 96,44 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„PEUK” S.A. 

ul. Roosevelta 39; 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

REGON 590003642 

 

390 343,40 zł 
51,09 40,00 pkt 91,09 

6.  

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

REGON 150320725 

398 818,30 zł 50,01 40,00 pkt 90,01 



 

Nr postępowania: UG-RIZ.271.5.2025.JK 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

7. 

ŚLIW-BRUK SEBASTIAN 

ŚLIWIŃSKI SP. Z O.O. 

Małecz 44, 97-217 Lubochnia 

REGON 540002854 

 

418 829,33 zł 
47,62 40,00 pkt 87,62 

8. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 

OPOCZNIE 

ul. Krótka 1 , 26-300 Opoczno 

REGON 590028079 

 

488 925,00 zł 
40,79 40,00 pkt 80,79 

9. 

BATTECHNIC Włodzimierz Cezary 

Bator 

ul. Zachodnia 21, 97-216 

Czerniewice 

REGON 388653566 

876 000,00 zł Oferta odrzucona art. 226 ust. 1 pkt. 5 


		2025-04-22T09:00:08+0200




